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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på
varemodtagelsesager, butikken herunder køle- og frostmontre,
mælkekølerene og frugt og grøntafdelingen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: På varemodtagelseslageret ses der på
gulvet under pallerne med emballageret fødevarer kraftige
støvansamlinger.
I frugt og grøntafdelingen ses der i loftet og på ophængt
radiator store ansamlinger af spindelvæv, på frostmontre med
emballeret frossen bærposer ses der indtørret grå belægninger
der kan skrabes af, på samme frostmontre se der på bagkanten
kraftige støvansamlinger, i køler med convenience produkter
ses risten samt under risten med kraftige støvbelægninger, der
ses også produktrester under opbevaringshylderne.
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I samtlige køle- og frostmontre i butikken ses stykket mellem glasset og montren med støvbelægninger. I
mejerikølerne ses der på gulvet fødevarerester, gråt støv, plastikstykker og hvide produktrester, ved kanten ved
dørhængslet ses der indtørret hvide belægninger og en død flue, på gummilisterne ses der indtørret brune og
hvide belægninger, ved opbevaringshylderne rundt i butikken ses der massive støvbelægninger langs kant og
bund, ved drikkevarerne ses der kraftige hvide støvbelægninger, spindelvæv og klisteret belægninger på
hylderne og stænger, på gulvet ses der klisteret fødevarerester. I køleren med bær ses der på bag risten massive
støvbelægninger.
På rullevogne til mælkekasser ses siderne og hjulene med hvide indtørret fødevarerester, gulvet ses med
fødevarerester også. Fotodokumentation optaget

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Køle- og frostmontre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur på køl og frost for
perioden januar 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne for ophæng af smileymærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Pålæg for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


